Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 103/2024/ASS.LEG/CMJ
Em, 23 de abril de 2024.

A Sua Senhoria
Estefânia Basílio
Secretária Municipal de Esporte, Lazer e Turismo
Prefeitura Municipal de Juína
78.320-000 Juína – MT

Assunto: Proposições aprovadas.

Senhora Secretária,

  A Câmara Municipal de Juína, em sessão plenária ordinária realizada no dia 23 de
fevereiro de 2024, teve aprovação unânime, em discussão e votação única entre outras
matérias da seguinte proposição: Indicação nº 118/2024, apresentada por vereador.
Encaminhamos para conhecimento e providências.

   Atenciosamente,

FABIANO AURELIO RIBEIRO
Presidente Mesa Diretora